
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Lubocinie  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4BF4C5E9-BB16-48DE-801B-793BF9489084. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.5.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 1 080 614,00

80101 Szkoły podstawowe 1 025 088,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 625,00

Własne Własne 38 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 958,00

Własne Własne 644 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 884,00

Własne Własne 45 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 624,00

Własne Własne 122 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 035,00

Własne Własne 17 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 270,00

Własne Własne 9 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4260 Zakup energii 24 475,00

Własne Własne 24 475,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 390,00

Własne Własne 73 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Własne Własne 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

Własne Własne 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 157,00

Własne Własne 36 157,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 170,00

Własne Własne 1 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 982,00

Własne Własne 2 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 280,00

Własne Własne 33 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00

Własne Własne 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 025,00

Własne Własne 7 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 028,00

Własne Własne 1 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Własne Własne 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00

Id: 4BF4C5E9-BB16-48DE-801B-793BF9489084. Podpisany Strona 1



Własne Własne 2 989,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 522,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 513,00

Własne Własne 1 513,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 009,00

Własne Własne 1 009,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 569,00

85401 Świetlice szkolne 23 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 131,00

Własne Własne 2 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 850,00

Własne Własne 14 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 615,00

Własne Własne 1 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 172,00

Własne Własne 3 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 455,00

Własne Własne 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Własne Własne 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 046,00

Własne Własne 1 046,00

Id: 4BF4C5E9-BB16-48DE-801B-793BF9489084. Podpisany Strona 2




